
měkká tuhá pevná tvrdá
F1 MG 110 200 300 500
F2 CG 100 175 275 450
F3 MS 100 175 275 450
F4 CS 80 150 250 400
F5 ML,MI 70 150 250 400
F6 CL,CI 50 100 200 350
F7 MH; V; ME 50 100 200 350
F8 CH; CV; CE 40 80 160 300

Převzato z ČSN 731001 - určeno pouze pro studijní účely

0,5 1,0 3,0 6,0
S1 SW 300 500 800 600
S2 SP 250 350 600 500
S3 S-F 225 275 400 325
S4 SM 175 225 300 250
S5 SC 125 175 225 175

Převzato z ČSN 731001 - určeno pouze pro studijní účely

0,5 1,0 3,0 6,0
G1 GW 500 800 1000 800
G2 GP 400 650 850 650
G3 G-F 300 450 700 500
G4 GM 250 300 400 300
G5 GC 150 200 250 200

Převzato z ČSN 731001 - určeno pouze pro studijní účely

šířka základu - b [m]

Třída Symbol
Tabulková únosnost Rd

šířka základu - b [m]

Hodnoty tabulkové výpočtové únosnosti Rdt [kPa] zemin jemnozrnných                              
při hloubce založení 0,8-1,5 m, pro šířku základu < 3,0 m

Hodnoty tabulkové výpočtové únosnosti Rdt [kPa] zemin písčitých při hloubce založení 1m

Hodnoty tabulkové výpočtové únosnosti Rdt [kPa] zemin štěrkovitých při hloubce založení 1m

Třída Symbol
Tabulková únosnost Rd

šířka základu - b [m]

Třída Symbol
Tabulková únosnost Rd


	Pevnosti FSG

